

Deputación de Ourense

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2020

Fecha de listado igual a: 31/12/2020

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|---|---------------------|---------------------|---------------|---------------------|------------------|-------------------|---------------------|---------------------|-------------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 10000 | 2.350.000,00 | 2.350.000,00 | 0,00 | 2.523.644,83 | 0,00 | 0,00 | 2.523.644,83 | 2.523.644,83 | -173.644,83 |
| CESIÓN IRPF | | 0,00 | 0,00 | 2.523.644,83 | 0,00 | 2.523.644,83 | 0,00 | 107,39% | 100,00% |
| 17100 | 2.500.000,00 | 2.500.000,00 | 0,00 | 1.823.049,02 | 19.034,54 | 479.613,49 | 1.324.400,99 | 1.323.926,36 | 696.460,15 |
| RECARGA PROVINCIAL SOBRE ACTIVIDADES ECON. | | 0,00 | 0,00 | 1.803.539,85 | 0,00 | 1.324.400,99 | 474,63 | 72,14% | 73,41% |
| 17101 | 50.000,00 | 50.000,00 | 0,00 | 33.498,48 | 0,00 | 6.774,65 | 26.723,83 | 26.723,83 | 16.501,52 |
| INSPECCIÓN RECARGA I.A.E. | | 0,00 | 0,00 | 33.498,48 | 0,00 | 26.723,83 | 0,00 | 67,00% | 79,78% |
| Total Capítulo 1 IMPOSTOS DIRECTOS | 4.900.000,00 | 4.900.000,00 | 0,00 | 4.380.192,33 | 19.034,54 | 486.388,14 | 3.874.769,65 | 3.874.295,02 | 539.316,84 |
| | | 0,00 | 0,00 | 4.360.683,16 | 0,00 | 3.874.769,65 | 474,63 | 88,99% | 88,85% |
| 21000 | 3.300.000,00 | 3.300.000,00 | 0,00 | 3.292.530,43 | 0,00 | 0,00 | 3.292.530,43 | 3.292.530,43 | 7.469,57 |
| CESIÓN IVE | | 0,00 | 0,00 | 3.292.530,43 | 0,00 | 3.292.530,43 | 0,00 | 99,77% | 100,00% |
| 22000 | 44.000,00 | 44.000,00 | 0,00 | 41.208,69 | 0,00 | 0,00 | 41.208,69 | 41.208,69 | 2.791,31 |
| CESIÓN IMPOSTO ALCOHOL | | 0,00 | 0,00 | 41.208,69 | 0,00 | 41.208,69 | 0,00 | 93,66% | 100,00% |
| 22001 | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 14.874,77 | 0,00 | 0,00 | 14.874,77 | 14.874,77 | 125,23 |
| CESIÓN IMPOSTO SOBRE A CERVEXA | | 0,00 | 0,00 | 14.874,77 | 0,00 | 14.874,77 | 0,00 | 99,17% | 100,00% |
| 22003 | 350.000,00 | 350.000,00 | 0,00 | 316.226,68 | 0,00 | 0,00 | 316.226,68 | 316.226,68 | 33.773,32 |
| CESIÓN IMPOSTO SOBRE LABORES DO TABACO | | 0,00 | 0,00 | 316.226,68 | 0,00 | 316.226,68 | 0,00 | 90,35% | 100,00% |
| 22004 | 680.000,00 | 680.000,00 | 0,00 | 619.080,66 | 0,00 | 0,00 | 619.080,66 | 619.080,66 | 60.919,34 |
| CESIÓN IMPOSTO SOBRE HIDROCARBUROS | | 0,00 | 0,00 | 619.080,66 | 0,00 | 619.080,66 | 0,00 | 91,04% | 100,00% |
| 22006 | 1.000,00 | 1.000,00 | 0,00 | 1.339,58 | 0,00 | 0,00 | 1.339,58 | 1.339,58 | -339,58 |
| CESIÓN IMP.PRODUTOS INTERMEDIOS | | 0,00 | 0,00 | 1.339,58 | 0,00 | 1.339,58 | 0,00 | 133,96% | 100,00% |
| Total Capítulo 2 IMPOSTOS INDIRECTOS | 4.390.000,00 | 4.390.000,00 | 0,00 | 4.285.260,81 | 0,00 | 0,00 | 4.285.260,81 | 4.285.260,81 | 104.739,19 |
| | | 0,00 | 0,00 | 4.285.260,81 | 0,00 | 4.285.260,81 | 0,00 | 97,61% | 100,00% |
| 30000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.217,17 | 0,00 | 0,00 | 1.217,17 | 1.217,17 | -1.217,17 |
| ABASTECIMIENTO DE AGUA POLIG. IND. SAN CIBRAO | | 0,00 | 0,00 | 1.217,17 | 0,00 | 1.217,17 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 30800 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.759,94 | 1.552,00 | 6.723,00 | 13.484,94 | 13.484,94 | -20.207,94 |
| Tasas Servicio Contra Incendios e Salvamento | | 0,00 | 0,00 | 20.207,94 | 0,00 | 13.484,94 | 0,00 | 0,00% | 66,73% |
| 32500 | 11.000,00 | 11.000,00 | 0,00 | 6.315,00 | 0,00 | 0,00 | 6.315,00 | 6.315,00 | 4.685,00 |
| INFORMACION CATASTRAL | | 0,00 | 0,00 | 6.315,00 | 0,00 | 6.315,00 | 0,00 | 57,41% | 100,00% |
| 32900 | 110.000,00 | 110.000,00 | 0,00 | 59.222,34 | 0,00 | 0,00 | 59.222,34 | 59.222,34 | 50.777,66 |
| BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA | | 0,00 | 0,00 | 59.222,34 | 0,00 | 59.222,34 | 0,00 | 53,84% | 100,00% |
| 32901 | 1.250.000,00 | 1.250.000,00 | 0,00 | 1.155.889,18 | 0,00 | 0,00 | 1.155.889,18 | 1.155.889,18 | 94.110,82 |

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|--|------------|------------|---------------|--------------|----------|--------------|------------|------------|----------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| SERVIZO PROVIN.RECADACIÓN TRIBUTOS MUNICIPAIS | | 0,00 | 0,00 | 1.155.889,18 | 0,00 | 1.155.889,18 | 0,00 | 92,47% | 100,00% |
| 32902 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 1.987,37 | 0,00 | 552,66 | 1.434,71 | 1.434,71 | 8.012,63 |
| LICENZAS EN VÍAS PROVINCIAIS | | 0,00 | 0,00 | 1.987,37 | 0,00 | 1.434,71 | 0,00 | 19,87% | 72,19% |
| 32903 | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 18.960,19 | 0,00 | 0,00 | 18.960,19 | 18.960,19 | 11.039,81 |
| SERVIZO PROVIN. INPS. TRIBUTOS | | 0,00 | 0,00 | 18.960,19 | 0,00 | 18.960,19 | 0,00 | 63,20% | 100,00% |
| 33900 | 50.000,00 | 50.000,00 | 0,00 | 40.109,21 | 0,00 | 1.104,54 | 39.004,67 | 39.004,67 | 9.890,79 |
| APROVEITAMENTOS EN VÍAS PROVINCIAIS | | 0,00 | 0,00 | 40.109,21 | 0,00 | 39.004,67 | 0,00 | 80,22% | 97,25% |
| 34300 | 385.000,00 | 385.000,00 | 0,00 | 114.654,93 | 0,00 | 0,00 | 114.654,93 | 98.414,48 | 286.585,52 |
| PREZOS PÚBLICOS.PAZO DEPORTES:UTILIZ.INSTALAC. | | 0,00 | 0,00 | 98.414,48 | 0,00 | 114.654,93 | 16.240,45 | 25,56% | 100,00% |
| 34400 | 20.000,00 | 45.000,00 | 0,00 | 60.089,30 | 0,00 | 0,00 | 60.089,30 | 59.981,30 | -14.981,30 |
| PREZOS PÚBLICOS.TEATRO PRINCIPAL: ESPECTÁCULOS | | 25.000,00 | 0,00 | 59.981,30 | 0,00 | 60.089,30 | 108,00 | 133,29% | 100,00% |
| 34401 | 5.000,00 | 52.278,22 | 0,00 | 68.652,07 | 0,00 | 0,00 | 68.652,07 | 68.652,07 | -16.373,85 |
| PREZOS PÚBLICOS.PAZO DEPORTES:ESPECTÁCULOS | | 47.278,22 | 0,00 | 68.652,07 | 0,00 | 68.652,07 | 0,00 | 131,32% | 100,00% |
| 34402 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 4.245,00 | 0,00 | 0,00 | 4.245,00 | 4.245,00 | 755,00 |
| PREZOS PÚBLICOS.ESCOLA DE GAITAS | | 0,00 | 0,00 | 4.245,00 | 0,00 | 4.245,00 | 0,00 | 84,90% | 100,00% |
| 34403 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 82.550,00 | 0,00 | 0,00 | 82.550,00 | 47.162,50 | -44.162,50 |
| PREZOS PÚBLICOS.BANDAS E CHARANGAS | | 0,00 | 0,00 | 47.162,50 | 0,00 | 82.550,00 | 35.387,50 | 1572,08% | 100,00% |
| 34404 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 7.280,00 | 0,00 | 0,00 | 7.280,00 | 7.280,00 | 2.720,00 |
| PREZOS PÚBLICOS.ESCOLA DE ARTES E OFICIOS | | 0,00 | 0,00 | 7.280,00 | 0,00 | 7.280,00 | 0,00 | 72,80% | 100,00% |
| 34405 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 2.378,16 | 0,00 | 0,00 | 2.378,16 | 2.378,16 | 2.621,84 |
| PREZOS PÚBLICOS.ESCOLA DE DANZAS | | 0,00 | 0,00 | 2.378,16 | 0,00 | 2.378,16 | 0,00 | 47,56% | 100,00% |
| 34406 | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 |
| PREZOS PÚBLICOS.CENTRO CULTURAL MARCOS VALCERCEL | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 34407 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.731,82 | 0,00 | 0,00 | 3.731,82 | 3.731,82 | -3.731,82 |
| FESTIVAL DE CINE INTERNACIONAL DE OURENSE OUFF | | 0,00 | 0,00 | 3.731,82 | 0,00 | 3.731,82 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 34901 | 150.000,00 | 150.000,00 | 0,00 | 157.601,87 | 0,00 | 27.042,09 | 130.559,78 | 130.559,78 | -7.601,87 |
| PREZOS PÚBLICOS.ASISTENCIA CONTROL AUGAS BOCA | | 0,00 | 0,00 | 157.601,87 | 0,00 | 130.559,78 | 0,00 | 105,07% | 82,84% |
| 34902 | 220.000,00 | 220.000,00 | 0,00 | 245.573,62 | 0,00 | 96.001,10 | 149.572,52 | 149.572,52 | -25.573,62 |
| PREZOS PÚBLICOS.SERVIZOS ETAP MELIAS | | 0,00 | 0,00 | 245.573,62 | 0,00 | 149.572,52 | 0,00 | 111,62% | 60,91% |
| 34904 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 2.296,97 | 0,00 | 0,00 | 2.296,97 | 2.296,97 | 7.703,03 |
| PREZOS PÚBLICOS.EDAR ALONGOS-TOÉN | | 0,00 | 0,00 | 2.296,97 | 0,00 | 2.296,97 | 0,00 | 22,97% | 100,00% |
| 34905 | 55.000,00 | 55.000,00 | 0,00 | 37.903,77 | 0,00 | 37.903,77 | 0,00 | 0,00 | 17.096,23 |
| PREZOS PÚBLICOS.ASISTENCIA CASTRELO DE MIÑO | | 0,00 | 0,00 | 37.903,77 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 68,92% | 0,00% |
| 34907 | 6.000,00 | 6.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.000,00 |
| PREZOS PÚBLICOS.ASISTENCIA CORTEGADA | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 34909 | 40.000,00 | 40.000,00 | 0,00 | 4.282,92 | 0,00 | 925,00 | 3.357,92 | 3.357,92 | 35.717,08 |
| PREZOS PÚBLICOS.ASISTENCIA CICLO HIDRÁULICO | | 0,00 | 0,00 | 4.282,92 | 0,00 | 3.357,92 | 0,00 | 10,71% | 78,40% |
| 34910 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 5.106,77 | 0,00 | 0,00 | 5.106,77 | 5.106,77 | 4.893,23 |

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|--|------------|--------------|---------------|--------------|----------|------------|--------------|--------------|----------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| PREZOS PÚBLICOS.ASISTENCIA CARBALLEDA DE VALDEORRA | | 0,00 | 0,00 | 5.106,77 | 0,00 | 5.106,77 | 0,00 | 51,07% | 100,00% |
| 34911 | 180.000,00 | 180.000,00 | 0,00 | 229.535,30 | 0,00 | 40.800,01 | 188.735,29 | 188.735,29 | -49.535,30 |
| PREZOS PÚBLICOS.MANTEMENTO DEPURADORAS COMPACTAS | | 0,00 | 0,00 | 229.535,30 | 0,00 | 188.735,29 | 0,00 | 127,52% | 82,22% |
| 34912 | 220.000,00 | 220.000,00 | 0,00 | 135.494,83 | 0,00 | 29.674,17 | 105.820,66 | 105.820,66 | 84.505,17 |
| PREZOS PÚBLICOS.MANTEMENTO DEPUR EFC. ENERXÉTICA | | 0,00 | 0,00 | 135.494,83 | 0,00 | 105.820,66 | 0,00 | 61,59% | 78,10% |
| 34913 | 40.000,00 | 40.000,00 | 0,00 | 32.282,26 | 0,00 | 3.187,51 | 29.094,75 | 29.094,75 | 7.717,74 |
| PREZOS PUBLICOS. ASIS.TEC.CENLLE PUNXIN E S. AMARO | | 0,00 | 0,00 | 32.282,26 | 0,00 | 29.094,75 | 0,00 | 80,71% | 90,13% |
| 34915 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.458,00 | 0,00 | 14.561,00 | 8.897,00 | 8.897,00 | -23.458,00 |
| Prezos Públicos. Traballos de Rega e Baldeo | | 0,00 | 0,00 | 23.458,00 | 0,00 | 8.897,00 | 0,00 | 0,00% | 37,93% |
| 34921 | 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 5.489,71 | 0,00 | 0,00 | 5.489,71 | 5.489,71 | 14.510,29 |
| PREZOS PÚBLICOS.CONTROL AUGAS DE BAÑO | | 0,00 | 0,00 | 5.489,71 | 0,00 | 5.489,71 | 0,00 | 27,45% | 100,00% |
| 34922 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 3.360,00 | 0,00 | 0,00 | 3.360,00 | 3.360,00 | 1.640,00 |
| PREZOS PÚBLICOS.CONTROL AUTO.VERQUIDOS | | 0,00 | 0,00 | 3.360,00 | 0,00 | 3.360,00 | 0,00 | 67,20% | 100,00% |
| 34923 | 200.000,00 | 200.000,00 | 0,00 | 154.864,32 | 0,00 | 122.169,66 | 32.694,66 | 32.694,66 | 45.135,68 |
| PREZOS PÚBLIC.CONTROL VERQUIDOS(PEREIRO-S.CIBRAO) | | 0,00 | 0,00 | 154.864,32 | 0,00 | 32.694,66 | 0,00 | 77,43% | 21,11% |
| 34931 | 170.000,00 | 170.000,00 | 0,00 | 80.056,18 | 0,00 | 23.444,19 | 56.611,99 | 56.611,99 | 89.943,82 |
| PREZOS PÚBLICOS.XESTIÓN PLANTAS T.LODOS | | 0,00 | 0,00 | 80.056,18 | 0,00 | 56.611,99 | 0,00 | 47,09% | 70,72% |
| 34935 | 360.000,00 | 360.000,00 | 0,00 | 335.955,50 | 0,00 | 70.091,95 | 265.863,55 | 265.863,55 | 24.044,50 |
| PREZOS PÚBLICOS EDAR SAN CIBRAO DAS VIÑAS | | 0,00 | 0,00 | 335.955,50 | 0,00 | 265.863,55 | 0,00 | 93,32% | 79,14% |
| 34950 | 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 18.182,50 | 0,00 | 9.259,32 | 8.923,18 | 8.923,18 | 1.817,50 |
| PREZOS PÚBLICOS.REDE PROVINCIAL ANIMAIS | | 0,00 | 0,00 | 18.182,50 | 0,00 | 8.923,18 | 0,00 | 90,91% | 49,08% |
| 36000 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 3.023,36 | 0,00 | 0,00 | 3.023,36 | 3.023,36 | 6.976,64 |
| PUBLICACIÓNS | | 0,00 | 0,00 | 3.023,36 | 0,00 | 3.023,36 | 0,00 | 30,23% | 100,00% |
| 36001 | 340.000,00 | 340.000,00 | 0,00 | 464.663,29 | 0,00 | 41.222,62 | 423.440,67 | 423.440,67 | -124.663,29 |
| VENDA ENVASES A ECO. U. X. PROVINCIAL | | 0,00 | 0,00 | 464.663,29 | 0,00 | 423.440,67 | 0,00 | 136,67% | 91,13% |
| 36031 | 56.000,00 | 56.000,00 | 0,00 | 54.440,97 | 0,00 | 44.401,54 | 10.039,43 | 10.039,43 | 1.559,03 |
| VENDA VIDRO A ECO. U. X. PROVINCIAL | | 0,00 | 0,00 | 54.440,97 | 0,00 | 10.039,43 | 0,00 | 97,22% | 18,44% |
| 36061 | 40.000,00 | 40.000,00 | 0,00 | 60.098,79 | 0,00 | 17.031,60 | 43.067,19 | 43.067,19 | -20.098,79 |
| VENDA PAPEL E CARTON UNIDADE X. PROVINCIAL | | 0,00 | 0,00 | 60.098,79 | 0,00 | 43.067,19 | 0,00 | 150,25% | 71,66% |
| 36075 | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 904,03 | 0,00 | 465,20 | 438,83 | 438,83 | 1.095,97 |
| VENDA DE PILAS | | 0,00 | 0,00 | 904,03 | 0,00 | 438,83 | 0,00 | 45,20% | 48,54% |
| 36077 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 1.808,42 | 0,00 | 1.047,97 | 760,45 | 760,45 | 1.191,58 |
| VENDA FERRALLA | | 0,00 | 0,00 | 1.808,42 | 0,00 | 760,45 | 0,00 | 60,28% | 42,05% |
| 36085 | 24.000,00 | 24.000,00 | 0,00 | 23.990,37 | 0,00 | 3.246,52 | 20.743,85 | 20.743,85 | 9,63 |
| VENDA DE RAEES, PUNTOS LIMPOS | | 0,00 | 0,00 | 23.990,37 | 0,00 | 20.743,85 | 0,00 | 99,96% | 86,47% |
| 36090 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 19.883,38 | 0,00 | 0,00 | 19.883,38 | 19.883,38 | -14.883,38 |
| VENTA ENERXÍA. INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA | | 0,00 | 0,00 | 19.883,38 | 0,00 | 19.883,38 | 0,00 | 397,67% | 100,00% |
| 38900 | 50.000,00 | 2.750.000,00 | 0,00 | 2.709.980,82 | 0,00 | 2.398,76 | 2.707.582,06 | 2.707.582,06 | 40.019,18 |

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|----------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| DE PAGAMENTOS INDEBIDOS DE EJERCICIOS ANTERIORES | | 2.700.000,00 | 0,00 | 2.709.980,82 | 0,00 | 2.707.582,06 | 0,00 | 98,54% | 99,91% |
| 39190 MULTAS | 70.000,00 | 70.000,00 | 0,00 | 38.470,99 | 0,00 | 5.881,88 | 32.589,11 | 32.589,11 | 31.529,01 |
| | | 0,00 | 0,00 | 38.470,99 | 0,00 | 32.589,11 | 0,00 | 54,96% | 84,71% |
| 39210 RECARGO EJECUTIVO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40.841,50 | 0,00 | 0,00 | 40.841,50 | 40.841,50 | -40.841,50 |
| | | 0,00 | 0,00 | 40.841,50 | 0,00 | 40.841,50 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 39211 PARTICIPACIÓN EN RECARGAS DE CONSTRINXIMENTO | 280.000,00 | 280.000,00 | 0,00 | 241.368,75 | 0,00 | 0,00 | 241.368,75 | 241.368,75 | 38.631,25 |
| | | 0,00 | 0,00 | 241.368,75 | 0,00 | 241.368,75 | 0,00 | 86,20% | 100,00% |
| 39300 XUROS DE MORA | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 27.181,19 | 0,00 | 26.516,68 | 664,51 | -1.177,64 | -20.339,04 |
| | | 0,00 | 0,00 | 25.339,04 | 0,00 | 664,51 | 1.842,15 | 506,78% | -4,65% |
| 39901 RECURSOS EVENTUAIS | 187.879,37 | 187.879,37 | 0,00 | 1.165.264,57 | 0,00 | 1.095.583,96 | 69.680,61 | 69.680,61 | -977.385,20 |
| | | 0,00 | 0,00 | 1.165.264,57 | 0,00 | 69.680,61 | 0,00 | 620,22% | 5,98% |
| 39902 ANUNCIOS EN BOLETINS OFICIAIS | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 333,50 | 0,00 | 0,00 | 333,50 | 333,50 | 1.666,50 |
| | | 0,00 | 0,00 | 333,50 | 0,00 | 333,50 | 0,00 | 16,68% | 100,00% |
| 39903 INDEMNIZACION DANOS COMPAÑIAS | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 39.188,91 | 0,00 | 0,00 | 39.188,91 | 39.188,91 | -37.188,91 |
| | | 0,00 | 0,00 | 39.188,91 | 0,00 | 39.188,91 | 0,00 | 1959,45% | 100,00% |
| 39904 INDEMNIZACION DANOS VIAS | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 7.671,59 | 0,00 | 0,00 | 7.671,59 | 7.671,59 | -2.671,59 |
| | | 0,00 | 0,00 | 7.671,59 | 0,00 | 7.671,59 | 0,00 | 153,43% | 100,00% |
| 39905 COSTAS DE EXPEDIENTES RECADACION | 100.000,00 | 100.000,00 | 0,00 | 64.064,96 | 0,00 | 0,00 | 64.064,96 | 63.675,01 | 36.324,99 |
| | | 0,00 | 0,00 | 63.675,01 | 0,00 | 64.064,96 | 389,95 | 63,68% | 100,00% |
| 39907 CESIÓN DE DEREITOD DE COBRO DAS ACHEAGAS MUNICIPAIS POLO CONSORCIO DE AUGAS DE VALDEORRAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7,20 | 0,00 | 0,00 | 7,20 | 7,20 | -7,20 |
| | | 0,00 | 0,00 | 7,20 | 0,00 | 7,20 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 39941 OUTROS INGRESOS MANCOMUNIDADES | 1.000,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítulo 3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS. | 4.784.879,37 | 7.557.157,59 | 0,00 | 8.083.672,79 | 1.552,00 | 1.721.236,70 | 6.360.884,09 | 6.306.916,04 | -470.995,15 |
| | | 2.772.278,22 | 0,00 | 8.028.152,74 | 0,00 | 6.360.884,09 | 53.968,05 | 106,23% | 78,56% |
| 42010 FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACION | 62.400.000,00 | 62.400.000,00 | 0,00 | 70.223.526,31 | 0,00 | 0,00 | 70.223.526,31 | 70.223.526,31 | -7.823.526,31 |
| | | 0,00 | 0,00 | 70.223.526,31 | 0,00 | 70.223.526,31 | 0,00 | 112,54% | 100,00% |
| 42090 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO | 0,00 | 7.000,00 | 0,00 | 7.000,00 | 0,00 | 0,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 0,00 |
| | | 7.000,00 | 0,00 | 7.000,00 | 0,00 | 7.000,00 | 0,00 | 100,00% | 100,00% |
| 42300 DE LOTERIAS E APOSTAS DO ESTADO | 140.000,00 | 140.000,00 | 0,00 | 103.744,72 | 0,00 | 0,00 | 103.744,72 | 103.744,72 | 36.255,28 |
| | | 0,00 | 0,00 | 103.744,72 | 0,00 | 103.744,72 | 0,00 | 74,10% | 100,00% |
| 45050 ADM.C. AUT.C. CONSELLERIA DE E. , EMPREGO E IND | 0,00 | 12.083,23 | 0,00 | 12.083,23 | 0,00 | 0,00 | 12.083,23 | 10.908,48 | 1.174,75 |
| | | 12.083,23 | 0,00 | 10.908,48 | 0,00 | 12.083,23 | 1.174,75 | 90,28% | 100,00% |
| 45060 Xunta de Galicia. Premio Otero Pedrayo | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | 8.000,00 | 0,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00% | 0,00% |
| 45085 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13.263,65 | 0,00 | 0,00 | 13.263,65 | 13.263,65 | -13.263,65 |

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|--|--------------|---------------|-------------|--------------|----------|--------------|--------------|----------------|------------|
| Descripción | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN | |
| SUB. PROTECCIÓN DE ANIMAIS DE COMPAÑIA ABANDONADOS AÑO 2020 | | 0,00 | 0,00 | 13.263,65 | 0,00 | 13.263,65 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 45088 | 0,00 | 58.280,90 | 0,00 | 58.280,90 | 0,00 | 0,00 | 58.280,90 | 58.280,90 | 0,00 |
| OUTRAS EGAP PARA FORMACION | | 58.280,90 | 0,00 | 58.280,90 | 0,00 | 58.280,90 | 0,00 | 100,00% | 100,00% |
| 45101 | 0,00 | 35.000,00 | 0,00 | 35.000,00 | 0,00 | 35.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| AXENCIA TURISMO. CONVENIO DE COLABORACION XXV EDICIÓN DO FEST. DE CINE INTERN. DE OURENSE-OUF | | 35.000,00 | 0,00 | 35.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00% | 0,00% |
| 45103 | 0,00 | 40.323,57 | 0,00 | 40.323,57 | 0,00 | 17.439,19 | 22.884,38 | 22.884,38 | 0,00 |
| DE AGADIC. CONV. COA AXENCIA G. DAS IND.CULT. PARA A XESTIÓN DA PROGAM DE TEATROS E AUDITORIOS | | 40.323,57 | 0,00 | 40.323,57 | 0,00 | 22.884,38 | 0,00 | 100,00% | 56,75% |
| 45104 | 0,00 | 25.000,00 | 0,00 | 25.000,00 | 0,00 | 0,00 | 25.000,00 | 25.000,00 | 0,00 |
| DE AGADIC. XXV festival de cine OUFF ano 2020 | | 25.000,00 | 0,00 | 25.000,00 | 0,00 | 25.000,00 | 0,00 | 100,00% | 100,00% |
| 45302 | 200.000,00 | 200.000,00 | 0,00 | 221.792,49 | 0,00 | 0,00 | 221.792,49 | 221.792,49 | -21.792,49 |
| DE SOGAMA PARA XESTION PLANTAS TRANSFERENCIAS | | 0,00 | 0,00 | 221.792,49 | 0,00 | 221.792,49 | 0,00 | 110,90% | 100,00% |
| 46100 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 0,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 0,00 |
| Aportación Diputaciones Premio Otero Pedrayo | | 6.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 100,00% | 100,00% |
| 46201 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 3.399,72 | 0,00 | 0,00 | 3.399,72 | 3.399,72 | 1.600,28 |
| OUTRAS TRANS.MATERIAIS SUBMINISTR. A CONCELLOS | | 0,00 | 0,00 | 3.399,72 | 0,00 | 3.399,72 | 0,00 | 67,99% | 100,00% |
| 46202 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.000,00 |
| OUTRAS TRANSFERENCIAS.RECADACIÓN MUNICIPAL | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46203 | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 2.149,51 | 0,00 | 586,23 | 1.563,28 | 1.563,28 | -149,51 |
| OU. TRANS. CONCELLOS E MANCOMU.IVTM RESIDUOS | | 0,00 | 0,00 | 2.149,51 | 0,00 | 1.563,28 | 0,00 | 107,48% | 72,73% |
| 46205 | 1.000,00 | 1.000,00 | 0,00 | 29.745,56 | 1.305,00 | 5.721,01 | 22.719,55 | 22.719,55 | -27.440,56 |
| DE CONCELLOS OUTRAS TRASFERENCIAS. ESPAZOS CULTURAI S E PROGRAMACIÓN DE ACTIVIDADES CULTURAI S | | 0,00 | 0,00 | 28.440,56 | 0,00 | 22.719,55 | 0,00 | 2844,06% | 79,88% |
| 46209 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000,00 |
| OUTRAS TRANS.MOBILIARIO URBANO. CONCELLOS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46210 | 6.194.288,53 | 6.194.288,53 | 0,00 | 6.273.864,67 | 0,00 | 1.861.240,66 | 4.412.624,01 | 4.412.624,01 | -79.576,14 |
| OUTRAS TRANS.UNIDADE PROVINCIAL R.R.S.U. | | 0,00 | 0,00 | 6.273.864,67 | 0,00 | 4.412.624,01 | 0,00 | 101,28% | 70,33% |
| 46211 | 2.000,00 | 2.000,00 | 0,00 | 5.044,17 | 0,00 | 0,00 | 5.044,17 | 5.044,17 | -3.044,17 |
| OUTRAS TRANSF. SUMINISTRO SAL CONCELLOS | | 0,00 | 0,00 | 5.044,17 | 0,00 | 5.044,17 | 0,00 | 252,21% | 100,00% |
| 46222 | 48.370,00 | 48.370,00 | 0,00 | 94.185,06 | 0,00 | 0,00 | 94.185,06 | 94.185,06 | -45.815,06 |
| OUTRAS TRAN. LIMPEZA VIARIA EN VIANA | | 0,00 | 0,00 | 94.185,06 | 0,00 | 94.185,06 | 0,00 | 194,72% | 100,00% |
| 46232 | 21.911,00 | 21.911,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.911,00 |
| OUTRAS TRA. LIMPEZA VIARIA EN CARBALLEDA DE VALD. | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46240 | 215.000,00 | 215.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 215.000,00 |
| OUTRAS TRANS. ENERXIA ETAP MELILAS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46241 | 100.000,00 | 100.000,00 | 0,00 | 96.136,15 | 0,00 | 7.920,69 | 88.215,46 | 88.215,46 | 3.863,85 |
| OUTRAS TRANS. ENERXIA SAN TROCADO | | 0,00 | 0,00 | 96.136,15 | 0,00 | 88.215,46 | 0,00 | 96,14% | 91,76% |

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|---|----------------------|----------------------|---------------|----------------------|-----------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 46242 | 250.000,00 | 250.000,00 | 0,00 | 210.316,41 | 0,00 | 187.685,96 | 22.630,45 | 22.630,45 | 39.683,59 |
| OUTRAS TRANS. ENERXIA CONSORCIO DE VALDEORRAS | | 0,00 | 0,00 | 210.316,41 | 0,00 | 22.630,45 | 0,00 | 84,13% | 10,76% |
| 46250 | 60.000,00 | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.000,00 |
| Outras transferencias de concesión contenedores | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46255 | 75.000,00 | 75.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 75.000,00 |
| OUTRAS TRANS. DE CONTENEDORES DE PROXIMIDADE | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46257 | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30.000,00 |
| OUTRAS TRANS. LIMPEZA DE PARCELAS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46260 | 180.000,00 | 180.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 180.000,00 |
| OUTRAS TRANS. REDE PROV. DE RECO. DE ANIMAIS A. | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46270 | 65.000,00 | 65.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65.000,00 |
| OUTRAS AUGAS RESIDUAIS PEREIRO- S.CIBRAO | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46280 | 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 |
| OUTRAS TRANS. APOR. ZONAS VERDES | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 46300 | 75.000,00 | 75.000,00 | 0,00 | 74.035,55 | 0,00 | 68.217,39 | 5.818,16 | 5.818,16 | 964,45 |
| DE MANCOMUNIDADES PARA PUNTOS LIMPOS | | 0,00 | 0,00 | 74.035,55 | 0,00 | 5.818,16 | 0,00 | 98,71% | 7,86% |
| 47005 | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 |
| FUNDACIÓN AISGE FESTIVAL DE CINE INTERNACIONAL 2020 | | 5.000,00 | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 | 100,00% | 100,00% |
| 47007 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 92.236,09 | 0,00 | 0,00 | 92.236,09 | 92.236,09 | -92.236,09 |
| DE GESTORA DE CONCIERTOS PARA LA CONTRIBUCIÓN A LOS SERV. DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS | | 0,00 | 0,00 | 92.236,09 | 0,00 | 92.236,09 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 49000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40.979,60 | 0,00 | 0,00 | 40.979,60 | 40.979,60 | -40.979,60 |
| DO F.S.E. PROXECTO EMPREGO | | 0,00 | 0,00 | 40.979,60 | 0,00 | 40.979,60 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRENTES | 70.099.569,53 | 70.296.257,23 | 0,00 | 77.681.107,36 | 1.305,00 | 2.191.811,13 | 75.487.991,23 | 75.486.816,48 | -7.382.370,38 |
| | | 196.687,70 | 0,00 | 77.678.627,61 | 0,00 | 75.487.991,23 | 1.174,75 | 110,50% | 97,18% |
| 52000 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 |
| XUROS CONTAS NOVA GALICIA BANCO | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 52002 | 1.000,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000,00 |
| XUROS CONTAS BBVA | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 52003 | 4.000,00 | 4.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.000,00 |
| XUROS OUTRAS CONTAS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 53410 | 50.000,00 | 50.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 50.000,00 |
| DE SOCIEDADES Y ENTIDADES NON DEPENDENTES | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 55001 | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 2.898,68 | 0,00 | 2.898,68 | 0,00 | 0,00 | 12.101,32 |
| CAFETERIA PAZO DOS DEPORTES | | 0,00 | 0,00 | 2.898,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19,32% | 0,00% |
| 55002 | 26.375,50 | 26.375,50 | 0,00 | 26.375,50 | 0,00 | 0,00 | 26.375,50 | 26.375,50 | 0,00 |
| CONCESION ESTACIONAMENTO HOSPITAL STA. MARIA NAI | | 0,00 | 0,00 | 26.375,50 | 0,00 | 26.375,50 | 0,00 | 100,00% | 100,00% |

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|---|------------|------------|---------------|------------|----------|------------|-----------|------------|----------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 55003 | 8.000,00 | 8.000,00 | 0,00 | 6.265,66 | 0,00 | 6.265,66 | 0,00 | 0,00 | 1.734,34 |
| CONCESION CENTRO E. VILAMARIN | | 0,00 | 0,00 | 6.265,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 78,32% | 0,00% |
| 55004 | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 11.081,80 | 0,00 | 3.721,50 | 7.360,30 | 7.360,30 | 3.918,20 |
| CONCESION CENTRO E. ANTELA | | 0,00 | 0,00 | 11.081,80 | 0,00 | 7.360,30 | 0,00 | 73,88% | 66,42% |
| 55005 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 3.563,63 | 0,00 | 2.036,36 | 1.527,27 | 1.527,27 | -563,63 |
| CONCESION VENDING MAQUINA CAFE | | 0,00 | 0,00 | 3.563,63 | 0,00 | 1.527,27 | 0,00 | 118,79% | 42,86% |
| 55006 | 4.500,00 | 4.500,00 | 0,00 | 3.612,00 | 0,00 | 2.372,35 | 1.239,65 | 1.239,65 | 888,00 |
| CONCESION GRANXA O REINO | | 0,00 | 0,00 | 3.612,00 | 0,00 | 1.239,65 | 0,00 | 80,27% | 34,32% |
| 55420 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 432,00 | 0,00 | 0,00 | 432,00 | 432,00 | 4.568,00 |
| PRODUCTO DO MEDIO RURAL | | 0,00 | 0,00 | 432,00 | 0,00 | 432,00 | 0,00 | 8,64% | 100,00% |
| 55900 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 16.904,17 | 0,00 | 8.015,96 | 8.888,21 | 8.888,21 | -11.904,17 |
| OUTRAS CONCESION ALUGER VEHICULOS | | 0,00 | 0,00 | 16.904,17 | 0,00 | 8.888,21 | 0,00 | 338,08% | 52,58% |
| 599 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 212,50 | 0,00 | 212,50 | 0,00 | 0,00 | -212,50 |
| OTROS INGRESOS PATRIMONIALES | | 0,00 | 0,00 | 212,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítulo 5 INGRESOS PATRIMONIAIS | 139.875,50 | 139.875,50 | 0,00 | 71.345,94 | 0,00 | 25.523,01 | 45.822,93 | 45.822,93 | 68.529,56 |
| | | 0,00 | 0,00 | 71.345,94 | 0,00 | 45.822,93 | 0,00 | 51,01% | 64,23% |
| 60000 | 1.000,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000,00 |
| PARCELAS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 61300 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000,00 |
| MAQUINARIA | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 61400 | 10.000,00 | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000,00 |
| AUTOMÓBILES | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítulo 6 ALLEAMENTO DE INVESTIMENTOS REAIS | 21.000,00 | 21.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21.000,00 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 75064 | 0,00 | 100.000,00 | 0,00 | 98.333,34 | 0,00 | 98.333,34 | 0,00 | 0,00 | 1.666,66 |
| DA XUNTA PARA OBRAS EN INSTALAC. E ESPAZOS DEPORTIVOS | | 100.000,00 | 0,00 | 98.333,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 98,33% | 0,00% |
| 75302 | 30.000,00 | 95.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 95.000,00 |
| DE SOGAMA PARA COMPOSTEIROS | | 65.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 76201 | 0,00 | 698.399,51 | 0,00 | 372.315,49 | 0,00 | 358.592,37 | 13.723,12 | 13.723,12 | 326.084,02 |
| DE CONCELLOS PARA PLANO COOPERACIÓN | | 698.399,51 | 0,00 | 372.315,49 | 0,00 | 16.327,28 | 0,00 | 53,31% | 3,69% |
| 76202 | 5.000,00 | 5.000,00 | 0,00 | 1.041,66 | 0,00 | 0,00 | 1.041,66 | 1.041,66 | 3.958,34 |
| DE CONCELLOS PARA PAGO EXPROPIACIÓNS | | 0,00 | 0,00 | 1.041,66 | 0,00 | 1.041,66 | 0,00 | 20,83% | 100,00% |
| 76205 | 0,00 | 4.450,00 | 0,00 | 4.450,00 | 0,00 | 2.966,67 | 1.483,33 | 1.483,33 | 0,00 |
| DE CONCELLOS - PARA HONORARIOS PROXECTO | | 4.450,00 | 0,00 | 4.450,00 | 0,00 | 1.483,33 | 0,00 | 100,00% | 33,33% |
| 76206 | 0,00 | 32.841,87 | 0,00 | 32.841,87 | 0,00 | 32.841,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| DE CONCELLOS-OTROS INGRESOS | | 32.841,87 | 0,00 | 32.841,87 | 0,00 | 18.150,00 | 0,00 | 100,00% | 0,00% |
| 79115 | 37.500,00 | 37.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37.500,00 |
| FEDER PROXECTOS NOVOS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|--|---------------|----------------|---------------|---------------|-----------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| 79116 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.872,88 | 0,00 | 0,00 | 12.872,88 | 12.872,88 | -12.872,88 |
| FEDER PROXECTOS VARIOS | | 0,00 | 0,00 | 12.872,88 | 0,00 | 12.872,88 | 0,00 | 0,00% | 100,00% |
| 79117 | 0,00 | 40.770,47 | 0,00 | 107.567,62 | 0,00 | 0,00 | 107.567,62 | 107.567,62 | -66.797,15 |
| FEDER PARA GERES-XURES DINÁMICO | | 40.770,47 | 0,00 | 107.567,62 | 0,00 | 107.567,62 | 0,00 | 263,84% | 100,00% |
| 79118 | 0,00 | 529.833,88 | 0,00 | 16.023,65 | 0,00 | 0,00 | 16.023,65 | 16.023,65 | 513.810,23 |
| FEDER PARA PROXECTO RAIJA TERMAL | | 529.833,88 | 0,00 | 16.023,65 | 0,00 | 16.023,65 | 0,00 | 3,02% | 100,00% |
| 79120 | 592.000,00 | 592.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 592.000,00 |
| FEDER IDAE OS BLANCOS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 79121 | 166.635,00 | 166.635,00 | 0,00 | 10.853,70 | 0,00 | 0,00 | 10.853,70 | 10.853,70 | 155.781,30 |
| FEDER PARA FRONTEIRA ESQUECIDA | | 0,00 | 0,00 | 10.853,70 | 0,00 | 10.853,70 | 0,00 | 6,51% | 100,00% |
| 79122 | 114.975,00 | 114.975,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 114.975,00 |
| FEDER PARA EMPRENDE MAKERS | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 79123 | 118.565,60 | 118.565,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 118.565,60 |
| FEDER PARA NOVA TFE | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 1.064.675,60 | 2.535.971,33 | 0,00 | 656.300,21 | 0,00 | 492.734,25 | 163.565,96 | 163.565,96 | 1.879.671,12 |
| | | 1.471.295,73 | 0,00 | 656.300,21 | 0,00 | 184.320,12 | 0,00 | 25,88% | 24,92% |
| 83100 | 300.000,00 | 300.000,00 | 0,00 | 154.940,07 | 0,00 | 0,00 | 154.940,07 | 154.940,07 | 145.059,93 |
| ANTICIPOS DE PAGAS Ó PERSOAL | | 0,00 | 0,00 | 154.940,07 | 0,00 | 154.940,07 | 0,00 | 51,65% | 100,00% |
| 87000 | 0,00 | 36.879.393,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 36.879.393,38 |
| REMANENTE DE TESOURERÍA PARA GASTOS XERAIS | | 36.879.393,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 87010 | 0,00 | 2.385.091,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.385.091,76 |
| Remanente de tesorería para gastos con financiación afectada | | 2.385.091,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCEIROS | 300.000,00 | 39.564.485,14 | 0,00 | 154.940,07 | 0,00 | 0,00 | 154.940,07 | 154.940,07 | 39.409.545,07 |
| | | 39.264.485,14 | 0,00 | 154.940,07 | 0,00 | 154.940,07 | 0,00 | 0,39% | 100,00% |
| Total Ingresos | 85.700.000,00 | 129.404.746,79 | 0,00 | 95.312.819,51 | 21.891,54 | 4.917.693,23 | 90.373.234,74 | 90.317.617,31 | 34.169.436,25 |
| | | 43.704.746,79 | 0,00 | 95.235.310,54 | 0,00 | 90.393.988,90 | 55.617,43 | 73,59% | 94,84% |